让给曾宪经先生。2023 年 4 月 28 日，北海八本创业投资有限公司与曾宪经签署

了《关于睿智医药科技股份有限公司股份转让协议的补充协议》，补充协议主要

内容如下：

（一）转让双方

甲方（转让方）：北海八本创业投资有限公司

乙方（受让方）：曾宪经

   控制关系：曾宪经及其女儿曾思瑶合计持有八本投资 100%股权。

（二）主要变更情况

1、《股份转让协议》第一条约定的如下内容：

甲方同意按照本协议规定的条件和方式向乙方转让其持有上市公司

40,000,000 股股份（占上市公司股本总额的 8.00%）的标的股份，乙方同意受让

标的股份。

现变更为：

甲方同意按照本协议规定的条件和方式向乙方转让其持有上市公司

32,500,000 股股份（占上市公司股本总额的 6.50%）的标的股份，乙方同意受让

标的股份。

2、《股份转让协议》第二条约定的如下内容：

双方同意，甲方向乙方转让其持有上市公司 40,000,000 股股份（占上市公司

股本总额的 8.00 %），本次股份转让按 8.55 元/股价格计算，标的股份的合计转

让价款为人民币叁亿肆仟贰佰万元整（小写：￥342,000,000 元），前述股份转

让价款按如下方式进行支付:

（1）本协议签署后 18 个月内，乙方将首笔股份转让价款为人民币陆仟捌佰

肆拾万元整（小写：￥68,400,000 元）支付至甲方指定的银行收款账户。

（2）自标的股份过户至乙方名称下之日 36 个月内，乙方将剩余股份转让价

款为人民币贰亿柒仟叁佰陆拾万元整（小写：￥273,600,000 元）支付指甲方指

定的银行账户。

现变更为：

双方同意，甲方向乙方转让其持有上市公司 32,500,000 股股份（占上市公司

股本总额的 6.50%），本次股份转让按 6.80 元/股价格计算，标的股份的合计转

让价款为人民币贰亿贰仟壹佰万元整（小写：￥221,000,000 元），前述股份转

让价款按如下方式进行支付:

（1）本协议签署后 18 个月内，乙方将首笔股份转让价款为人民币肆仟肆佰

贰拾万元整（小写：￥44,200,000 元）支付至甲方指定的银行收款账户。

（2）自标的股份过户至乙方名称下之日 36 个月内，乙方将剩余股份转让价

款为人民币壹亿柒仟陆佰捌拾万元整（小写：￥176,800,000 元）支付至甲方指

定的银行账户。

（三）除上述条款内容发生变更外，《股份转让协议》约定的其他内容保持

不变。

三、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况

   股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占当时总股本

比例（%）
股数（股）

占当前总股

本比例（%）

曾宪经

合计持有股份 12,755,275 2.55 45,255,275 9.06

其中：无限售条件股份 12,755,275 2.55 45,255,275 9.06

有限售条件股份 0 0 0 0

八本投资
合计持有股份 68,441,800 13.69 35,941,800 7.19

其中：无限售条件股份 68,441,800 13.69 35,941,800 7.19

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 81,197,075 16.25 81,197,075 16.25

其中：无限售条件股份 81,197,075 16.25 81,197,075 16.25

有限售条件股份 0 0 0 0

注：1、上表中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

四、变动股份的权益受限制情况

   截至本报告书签署之日，本次权益变动所涉及股份是不存在被限制权利的情

形。

五、信息披露义务人需说明的其他情形

   本次权益变动不会导致上市公司的控股股东、实际控制人发生变更，也不存

在损害上市公司及其他股东利益的情形。

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人于本权益变动报告书签署日前六个月内未买卖睿智医药股

票。

第六节  其他重大事项

   截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定以及为避免对本报告书内容

产生误解的应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节  信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

 曾宪经

一致行动人：北海八本创业投资有限公司

法定代表人：

 曾宪经

2023 年 4 月 28 日

第八节  备查文件